1 Unidade 1.706,44 1.706,44

1.2. A  alteração  contratual  prevista  no  subitem  1.1 desta  Cláusula  representam  um 
acréscimo de  3,16% sobre o valor inicial atualizado do  Contrato nº 25/2025-TRE/RN, ficando 
estabelecido o novo valor global do mencionado contrato em R$ 55.706,43 (cinquenta e cinco 
mil, setecentos e seis reais e quarenta e três centavos).

CLÁUSULA SEGUNDA – DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA

2.1. As  despesas  decorrentes  deste  termo  aditivo  serão  custeadas  inicialmente  com 
recursos  disponíveis  no  orçamento  do  TRE/RN  (Exercício  Financeiro  de  2025),  na  Ação